

Dodávateľ: IČO: 33768897

PhDr. Gabriela Spišáková

Majster Papier

PhDr. Gabriela Spišáková

Wolkrova 5, P.O.BOX 212

851 01 Bratislava V.

Živnost. list č. 1340/95 zo dňa 22.

Obv. úrad BA V.

DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285

Peňažný ústav: PRIMA banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu/kód: 9646016002/5600

IBAN/SWIFT: SK165600000009646016002 / KOMASK2X

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č.: 0000020467 Pôvod.č.obj.: / 2024

Objednané dňa:

Dodací list č.: V202405314

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: EXW

FAKTÚRA č. 202404260

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 17639760

STREDISKO SOCIÁLNEJ STAROSTLIVOSTI

VI. Clementisa 51

91701 Trnava

Tel.: p.Stredanský 0915 721090

Fax:

DIČ: 2021176245

IČ DPH: SK2021176245

Dátum splatnosti: 20.09.2024

Dátum vyhotovenia: 21.08.2024

Daňová povinnosť: 21.08.2024

Dátum dodania: 21.08.2024

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Leona Aviváž 1L	ks	36,000	1,92	20%	0,384		82,94
Cleol UNI na podlahu 5L	ks	30,000	4,18	20%	0,836		150,48
Terra R profesional 5L	ks	30,000	9,37	20%	1,874		337,32
Cleol sanita 500ml	ks	64,000	1,22	20%	0,244		93,70
Špongia na riad profil. 5 ks	bal	48,000	0,48	20%	0,096		27,65
TP KATRIN Plus 104872/67589 30m, 3vrst.,	ks	840,000	0,48	20%	0,096		483,84
Prací prášok LINTU 10kg White/Color	ks	15,000	17,11	20%	3,422		307,98
Dezol WC 750ml	ks	40,000	1,25	20%	0,25		60,00
Mop bavlna 40cm kapsa - návlek	ks	10,000	2,86	20%	0,572		34,32
Rukavice latexové M (8) - pre domácnosť VELÚF	bal	36,000	0,75	20%	0,15		32,40

Kontaktná osoba: p. Andrej Stredanský

Tel: 0915 721 090

① Stredisko sociálnej starostlivosti
Vladimira Clementisa 51, Trnava

Dátum: 28.02.2024

Číslo záznamu: 1086

Číslo spisu: /

Prílohy/listy: 1

Vybavuje: HOLKOVIČ

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1342,19	268,44	1610,63
Súčet	1342,19	268,44	1610,63

Celkom k úhrade EUR 1 610,63

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,025 % za každý deň oneskorenia.

DODANÉ PALETY EURO

VRÁTENÉ PALETY EURO

Odberateľ sa v prípade nevrátenia paliet zaväzuje uhradiť nevrátené obaly v cene drevená paleta 9,30 € + DPH, EURO paleta 13,30 € + DPH.

vodič:

kontroloval:

Vystavil: Spišáková Denisa

E-mail: info@majsterpapier.eu

Telefón: 02/45249948, 02/45525756

Fax: 02/45249948, 02/45525756